商学院博士生牛晓飞学位论文答辩会公告

根据《南开大学关于2019-2020学年度第一学期毕业研究生论文评审及答辩工作的通知》规定，现将我院博士生牛晓飞学位论文答辩会公告如下：
	答辩学生
	牛晓飞
	导师
	童道驰
李维安
	时间
	11月28日

8:30
	地点
	商学院B901室

	论文题目
	个体投资者非理性交易行为治理机制研究
——处置效应和买回效应视角

	答辩委员会成员
	答辩委员职务
	姓名
	职称
	是否博导
	单位

	主席
	彭正银
	教授
	是
	天津财经大学

	委员
	曹廷求
	教授
	是
	山东大学

	委员
	武立东
	教授
	是
	南开大学

	委员
	林润辉
	教授
	是
	南开大学

	委员
	李建标
	教授
	是
	南开大学

	委员
	李维安
	教授
	是
	南开大学

	秘书
	张耀伟
	副教授
	否
	南开大学

欢迎相关教师和研究生旁听！
商学院研究生办公室
2019 年 11 月 25 日